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Logistyka produkcji
- Kierunek - studia podyplomowe dla SUM z SP

Opis kierunku

Zastanawiasz się, dlaczego od momentu zamówienia nowego samochodu do jego dostarczenia mijają miesiące, a

rzeczywisty czas produkcji to zaledwie kilka dni? Na to i wiele innych pytań znajdziesz odpowiedź na studiach

podyplomowych z zakresu logistyki. Gwarantujemy naukę z praktykami, wskazując najnowsze kierunki zarządzania.

Pokażemy największe błędy w firmach produkcyjnych. 

 

Celem studiów jest przygotowanie do pracy w zarządzaniu produkcją w szerokim zakresie. Od podstawowych

ustawień procesów przez strukturę systemu produkcyjnego, planowania produkcji i sterowania produkcją aż po

nowoczesne systemy zarządzania takie jak Kaizen, Kanban, Lean manufacturing, TQM, QRM, TOC. 

Co zyskujesz?

Program studiów pozwala na kompleksowe poznanie tematu logistyki produkcji.

Zajęcia prowadzą praktycy, którzy na co dzień zajmują się logistyką produkcji.

Możliwość poznania systemu SAP i zastosowania wiedzy teoretycznej w wirtualnym przedsiębiorstwie.

Samodzielnie nauczysz się robić wizualizację przepływu kart KANBAN, stosować narzędzia SMED, aby w
efekcie końcowym potrafić wprowadzić Heijunki pozwalające na realną ocenę zdolności produkcyjnych –
efektem końcowym będzie certyfikat.

U nas studiuje się w przyjaznej atmosferze, gdzie najważniejszym czynnikiem jest wiedza i praktyka.

Casy study.

Warsztaty.

Gra logistyczna.

Negocjacje.

Dodatkowe certyfikaty:

Certyfikat SAP -WSB
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Certfikat Kanban -WSB

Dla kogo?

Produkcja to część łańcucha w której zachodzi najwięcej problemów. Złe zakupy czy nieprzemyślana
dystrybucja odbijają się najbardziej na produkcji. Dlatego jeśli interesuje Cię logistyka, to na tych
studiach poznasz kompleksową wiedzę, którą można wykorzystać w małej firmie, jak i dużym
przedsiębiorstwie. 

Zasady, techniki i narzędzia są takie same, my nauczymy jak je stosować, dlatego nie mamy ograniczeń.
Zatem jeśli dopiero zaczynasz przygodę z logistyką produkcji mamy program wspomagający aby
zapoznać się z podstawami. To szerokie opracowanie, które systematyzuje wiedzę. 

Dla zaawansowanych uczestników, program przewiduje wiele wyzwań na przykładach prawdziwych
problemów występujących w firmach.

Wykładowcy

mgr inż. Sebastian Sobczyk

Menedżer kierunku studiów informatyka w Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, wykładowca akademicki.

Specjalizuje się w systemach informatycznych wspomagających działalność przedsiębiorstwa (ERP), konsultant oraz

trener systemu SAP ERP oraz SAP S/4 HANA. Konsultant wdrożeń i wsparcia rozwiązań informatycznych w firmach.

Od lat prowadzi z sukcesem własną działalność gospodarczą, jest doradcą biznesowym w zakresie technologii

nowoczesnych rozwiązań informatycznych w sieci. Wspiera i pogłębia wiedzę użytkowników w obszarze fachowego

wykorzystania systemu SAP w procesach zachodzących w organizacji. Bierze udział w transferach wiedzy dotyczącej

procesów logistycznych u klienta. Posiada również duże doświadczenie praktyczne jako administrator sieci

komputerowych i analityk hurtowni danych. Absolwent Politechniki Wrocławskiej.

Piotr Bonarski

Legniczanin z urodzenia, zamieszkania i zamiłowania. Ukończył naukę na Politechnice Wrocławiskiej z tytułem mgr

inż. na wydziale mechanicznych w specjalności organizacja produkcji. Przez ostatnie 10 lat pracował między innymi w

zakładach produkcyjnych Whirlpool, Winkelmann, Lear. Obecnie piastuje stanowisko dyrektora działu aplikacji w

firmie Hoerbiger Automotive. Jego pasją jest szukanie metod, narzędzi i rozwiązań usprawniających sprawne

zarządzanie działem, obszarem, firmą, łącząc zdobycze wiedzy teoretycznej z wieloletnim doświadczeniem

praktycznym. Drugą kadencję jest prezesem koła terenowego SIMP działającego przy Legnickiej Specjalnej Strefie

Ekonomicznej. Szeroko współpracuje z firmami szkoleniowymi dzieląc się swoją wiedzą z zakresu organizacji pracy
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działu utrzymania ruchu ale także LEAN Manufacturing, czy Six Sigma w zakładach tj. Federal Mogul czy też KGHM.

Choć z zamiłowania zajmuje się przedmiotami ścisłymi, to, jak powtarza, „Matematyka i Muzyka zawsze idą w parze”.

Ukończył szkołę muzyczną w klasie Akordeonu. Gra także na innych instrumentach. Wykorzystuje tą wiedzę

angażując się społecznie w różne lokalne wydarzenia. Oprócz muzyki jego pasją są choppery. Jest posiadaczem

pięknego Suzuki Marudera.

Kamil Grzymek

Doświadczony Menedżer Jakości z udokumentowaną historią pracy w przemyśle farmaceutycznym i tworzyw

sztucznych. Umiejętność zarządzania jakością, ISO i GMP Środowisko, Lean produkcji i Six Sigma. Absolwent

Politechniki Wrocławskiej ukończył studia podyplomowe z zakresu Zarządzania Jakością z Wyższa Szkoła Bankowa

oraz Wrocławskie Centrum Transferu Technologii. Specjalności: audytor wewnętrzny i zewnętrzny systemów ISO

9001, ISO 14001, HACCP zintegrowanego z normą ISO 22000, koordynator Lean manufacturing, Six Sigma Greenbelt


